

**JV Knitwear ApS**  
Vester Isen Vej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 12 19 67

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

---

Sonny Brian Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JV Knitwear ApS Vester Isen Vej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 12 19 67 Stiftet: 12. februar 2021 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sonny Brian Østergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	S. Ø. Holding Ikast ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, produktion og salg af strikvarer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har realiseret et underskud i 2023, hvorfor selskabets egenkapital er negativ med 3.472 t.kr. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der realiseres overskud, og at der stilles de nødvendige kreditter til rådighed fra leverandører og pengeinstitut.

Selskabets pengeinstitut vil forlænge driftskreditten med en trækingsret på 1,0 mio. kr. Herudover er der indgået aftale med selskabets væsentligste kreditorer, således at selskabets likviditetsbehov er dækket det kommende år.

Baseret på ovenstående aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 615 t.kr. mod 1.314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.820 t.kr. mod -1.075 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig overskudsgivende drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>615.262</b>	<b>1.313.919</b>
2 Personaleomkostninger	-2.385.230	-2.349.936
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.769.968</b>	<b>-1.036.017</b>
Andre finansielle indtægter	388	1.665
3 Øvrige finansielle omkostninger	-93.227	-45.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.862.807</b>	<b>-1.079.458</b>
4 Skat af årets resultat	42.565	4.318
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.820.242</b>	<b>-1.075.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.820.242	-1.075.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.820.242</b>	<b>-1.075.140</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	788.428	945.614
Varebeholdninger i alt	788.428	945.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.652	786.216
Andre tilgodehavender	19.042	0
Tilgodehavender i alt	173.694	786.216
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>962.122</b>	<b>1.731.830</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>962.122</b>	<b>1.731.830</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.512.003	-1.791.761
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.472.003</b>	<b>-1.751.761</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	331.825	817.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.350	792.478
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.519.917	785.343
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	100.000
Anden gæld	403.033	987.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.434.125	3.483.591
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.434.125</b>	<b>3.483.591</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>962.122</b>	<b>1.731.830</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-716.621	-676.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.075.140	-1.075.140
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.791.761	-1.751.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.820.242	-1.820.242
Gældseftergivelse	0	100.000	100.000
	<b>40.000</b>	<b>-3.512.003</b>	<b>-3.472.003</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i 2023, hvorfor selskabets egenkapital er negativ med 3.472 t.kr. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der realiseres overskud, og at der stilles de nødvendige kreditter til rådighed fra leverandører og pengeinstitut.

Selskabets pengeinstitut vil forlænge driftskrediten med en trækingsret på 1,0 mio. kr. Herudover er der indgået aftale med selskabets væsentligste kreditorer, således at selskabets likviditetsbehov er dækket det kommende år.

Baseret på ovenstående aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.108.519	2.126.669
Pensioner	208.535	170.429
Andre omkostninger til social sikring	<u>68.176</u>	<u>52.838</u>
	<b><u>2.385.230</u></b>	<b><u>2.349.936</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.139	9.661
Andre finansielle omkostninger	<u>56.088</u>	<u>35.445</u>
	<b><u>93.227</u></b>	<b><u>45.106</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>-42.565</u>	<u>-4.318</u>
	<b><u>-42.565</u></b>	<b><u>-4.318</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 332 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		788

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 734 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Ø. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26716985, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Sonny Brian Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Sonny Brian Østergaard  
Direktør  
ID: 87c499c0-9ce3-4ebf-acd7-e58116b791d3  
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 14:13:31  
Underskrevet med MitID



## Helle Medom Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Helle Medom Jensen  
Revisor  
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 14:16:13  
Underskrevet med MitID



## Sonny Brian Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Sonny Brian Østergaard  
Dirigent  
ID: 87c499c0-9ce3-4ebf-acd7-e58116b791d3  
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 15:11:46  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b8fe35HJXgX251916315

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).